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Rozpis schvalenych rozpoct.zmén na polozky proved| spravce rozpoctu dle usneseni 3/4 z 3. zaseddni Zastupitelstva ze dne 17.12.2018

Datum
schvaleni

15.12.2020

22.12.2020

30.12.2020

Tr¥ida-
zavazny
ukazatel

4

SpPo-
zavazny
ukazatel

4116

4216
4222

OBEC STUDENA
Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

Text kryti

Pfijaté transfery - navyseni

Ostatni neinv.pfij.transf.ze statniho rozpoctu
Nedanové pfijmy - navyseni
Bézné vydaje - navyseni z navys.pfijmu
Kapitalové pfijmy - navyseni
Pfijaté transfery - navySeni
Béiné vydaje - navyseni tfida 6
Kapitalové vydaje - snizeni
Pfijaté transfery - sniZeni

Ptijaté invest.transfery ze SR
Ptijaté invest.transfery od krajt

Schvaleny

rozpocet/rozpocet po

zméné
11 237 913,41 K¢

1564 763,00 K¢

13 111 772,00 K¢

54 307 887,17 K¢

220 419,20 K¢

11 854 716,41 K¢

59 657 056,48 K¢

29 841 000,00 K¢

16 111 570,77 K¢

4 533 664,41 K¢
75 000,00 K¢

zména

616 803,00 K¢

616 803,00 K¢

7 532 481,53 K¢

5349 169,31 K¢

39 976,00 K¢

4 256 854,36 K¢

4 256 854,36 K¢

-4 256 854,36 K¢

-3476 424,21 K¢

-3401 424,21 K¢
-75 000,00 K¢

Rozpocet po zméné

11 854 716,41 K¢

2181 566,00 K&

20 644 253,53 K¢

59 657 056,48 K¢

260 395,20 K¢

16 111 570,77 K¢

63 913 910,84 K¢

25 584 145,64 K¢

12 635 146,56 K¢

1132 240,20 K¢
0,00 K&



